
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB6770-CD66-4D05-905C-28A2E0B7E321. Podpisany Strona 1



 
 

                         Załącznik 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.31.2023 

                     z dnia 9 marca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 125 624 296 112 525 194 88 788 294 62 457 763 26 330 531 23 250 556 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -25 700 -25 700 -25 700 -3 000 -22 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 700 25 700 25 700 25 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 624 296 112 525 194 88 788 294 62 480 463 26 307 831 23 250 556 353 098 133 246 0 0 13 099 102 9 799 102 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 69 284 188 57 883 628 56 457 383 34 075 187 22 382 196 1 200 000 226 245 0 0 0 11 400 560 8 100 560 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -25 700 -25 700 -25 700 -3 000 -22 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 258 488 57 857 928 56 431 683 34 072 187 22 359 496 1 200 000 226 245 0 0 0 11 400 560 8 100 560 0 0 3 300 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 467 380 467 380 467 380 0 467 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 700 -5 700 -5 700 0 -5 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 461 680 461 680 461 680 0 461 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 195 910 195 910 195 910 0 195 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 910 189 910 189 910 0 189 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 908 859 18 908 859 18 908 859 0 18 908 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 899 859 18 899 859 18 899 859 0 18 899 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 30 200 30 200 30 200 0 30 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 200 28 200 28 200 0 28 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 1 735 971 1 735 971 1 735 971 1 735 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 732 971 1 732 971 1 732 971 1 732 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 3 811 962 3 811 962 3 805 825 3 390 535 415 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 700 25 700 25 700 25 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 837 662 3 837 662 3 831 525 3 416 235 415 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 729 704 2 729 704 2 729 704 2 729 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 500 25 500 25 500 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 755 204 2 755 204 2 755 204 2 755 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB6770-CD66-4D05-905C-28A2E0B7E321. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 435 714 435 714 435 714 435 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 170 170 170 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 884 435 884 435 884 435 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 42 776 42 776 42 776 42 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 806 42 806 42 806 42 806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 449 239 7 449 239 5 548 695 3 365 355 2 183 340 181 980 1 718 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 000 -32 000 -32 000 0 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 449 239 7 449 239 5 548 695 3 365 355 2 183 340 181 980 1 718 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 100 000 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 000 -32 000 -32 000 0 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 068 000 1 068 000 1 068 000 0 1 068 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 100 000 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 000 -32 000 -32 000 0 -32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 068 000 1 068 000 1 068 000 0 1 068 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 84 400 84 400 45 900 5 300 40 600 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 400 116 400 77 900 5 300 72 600 0 38 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 869 22 869 22 869 0 22 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 869 22 869 22 869 0 22 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 131 9 131 9 131 0 9 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 131 9 131 9 131 0 9 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 923 157 210 149 661 156 536 671 86 927 129 69 609 542 32 665 053 14 041 938 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -57 700 -57 700 -57 700 -3 000 -54 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 700 57 700 57 700 25 700 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 923 157 210 149 661 156 536 671 86 949 829 69 586 842 32 665 053 14 041 938 198 796 500 000 6 207 203 44 773 496 41 473 496 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB6770-CD66-4D05-905C-28A2E0B7E321. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.31.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 9 marca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale  801 „Oświata i wychowanie” oraz  

852 „Pomoc społeczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 254.923.157,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB6770-CD66-4D05-905C-28A2E0B7E321. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.31.2023 
Data dokumentu 2023-03-09 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu BEBB6770-CD66-4D05-905C-28A2E0B7E321 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1752085691 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-09 15:00:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBB6770-CD66-4D05-905C-28A2E0B7E321. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-09T14:00:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




